
Број 22  Страна 1593                      „Службени лист општине Неготин“                         06.10.2021. 
 

 На основу члана 15. став 1. тачка 8. Закона о локалним изборима ("Сл. гласник 
РС", бр. 129/2007, 34/2010 - одлука УС, 54/2011, 12/2020, 16/2020 - аутентично 
тумачење и 68/2020), Изборна комисија општине Неготин, на седници одржаној дана 
06.10.2021. године донела је  
 
 

ОДЛУКУ 
О БРОЈУ И ОБЛИКУ ГЛАСАЧКОГ ЛИСТИЋА ЗА ИЗБОР ОДБОРНИКА 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ НЕГОТИН РАСПИСАНИХ ЗА 17. ОКТОБАР 2021. 
ГОДИНЕ 

 
 

Члан 1. 
 Утврђује се да је укупан број гласачких листића за избор одборника Скупштине 
општине Неготин, расписаних за 17. октобар 2021. године 37.316, што је укупан број 
бирача у општини Неготин на дан 01.10.2021. године, утврђен Решењем Министарства 
државне управе и локалне самоуправе број: 208-00-23/2021-28/65-305 од 01.10.2021. 
године и Одлуком о објављивању укупног броја бирача за подручје општине Неготин 
за избор одборника Скупштине општине Неготин расписаних за 17. октобар 2021. 
године ("Службени лист општине Неготин" број 20/2021). 
 Број резервних гласачких листића је 112 што је 0,3% од укупног броја гласачких 
листића. 
 

Члан 2. 
 Гласачки листићи за избор одборника Скупштине општине Неготин расписаних 
за 17. октобра 2021. године, штампаће се на српском језику, ћириличним писмом и на 
хартији формата А4. 

 
Члан 3. 

 Ову одлуку објавити у "Службеном листу општине Неготин“. 
 
 
Број: 013-2/2021-89 
У Неготину, 06.10.2021. године 
 
 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ НЕГОТИН 
ПРЕДСЕДНИК, 

Јасна Лазић Радосављевић, дипл.правник, с.р. 
 

__________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 



06.10.2021.                               „Службени лист општине Неготин“                   Број  22 страна 1594 
 

Образац ЛИ-НГ-12/21 
 

 На основу члана 26. став 1. Закона о локалним изборима ( "Сл. гласник РС", бр. 
129/2007, 34/2010 - одлука УС, 54/2011, 12/2020, 16/2020 - аутентично тумачење и 68/2020) 
Изборна комисија општине Неготин, на седници одржаној дана 06.10.2021. године, донела је 
 

РЕШЕЊЕ 
О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ 

 
Утврђује се збирна изборна листа кандидата за 

одборнике Скупштине општине Неготин, на изборима 
расписаним за 17.10.2021. године, и то: 

 
1. Александар Вучић – За нашу децу – Ивица Дачић   
 

Кандидати на изборној листи су: 

 

  
(име и презиме) 

 
(година 
рођења) 

  
(занимање)  

 
(место 

пребивалишта) 

Владимир Величковић 1978. 
Дипломирани педагог 

физичке културе 
Неготин 

Гордана Радмановић 1963. 
Доктор специјалиста 

неурологије 
 

Неготин 

Милан Уруковић 1963. 
Магистар заштите на 

раду 
Душановац 

Богдан Гугић 1967. Дипломирани хемичар Прахово 

Александра Пауновић 1969. 
Доктор специјалиста 
ургентне медицине 

Неготин 

Горан Јовановић 1979. 
Дипломирани инжењер 

електротехнике 
Неготин 

Јовица Илић 1960. 
Доктор специјалиста 

опште медицине 
Неготин 

Санела Страиновић 1973. Доктор медицине Карбулово 
Лидија Милосављевић 1971. Медицинска сестра Неготин 

Драгиша Барагановић 1958. 
Лекар специјалиста 

опште хирургије 
Кобишница 

Љиља Анђеловић 1970. 
Професор разредне 

наставе 
Јабуковац 

Борис Раванић 1975. 
Доктор специјалиста 

ортопедије и 
трауматологије 

Неготин 

Јован Логофетић 1959. Ловочувар 
Мала Каменица 

 

Драгиша Ивковић 1972. 

Дипломирани инжењер 
прехрамбене 

технологије биљних 
производа 

Неготин 

Мирјана Баланесковић 1971. Струковни инжењер Неготин 



Број 22  Страна 1595                      „Службени лист општине Неготин“                         06.10.2021. 
 

геодезије - специјалиста 
Далибор Николић 1979. Шумарски техничар Плавна 
Воислав Поповић 1973. Аутомеханичар Радујевац 
Марина Михајловић 1989. Медицинска сестра Малајница 

Сања Његушић 1979. 
Васпитач 

предшколских установа 
Буковче 

Дејан Крстић 1986. 
Мастер инжењер 
електротехнике и 

рачунарства 
Неготин 

Александар Анђеловић 1992. 
Мастер инжењер 

менаџмента у 
машинству 

Милошево 

Снежана Лукић 1974. 
Професор разредне 

наставе 
Неготин 

Бојан Брадара 1986. Машинбравар Неготин 
Сања Милошевић 1996. Дипломирани учитељ Шаркамен 
Љубиша Савић 1972. Пољопривредник Карбулово 
Властимир Абрашевић 1950. Пензионер Прахово 
Јована Богдановић 1996. Дипломирани правник Неготин 

Александар Станојевић 1952. Пензионер 
Самариновац 

 

Душан Фурнигић 1962. 
Лекар специјалиста 

ортопедске хирургије 
Србово 

Слађана Динкић 1983. 
Професор разредне 

наставе 
Неготин 

Миодраг Петровић 1954. Пензионер 
Александровац 

 
Милена Гицовић 1965. Домаћица Ковилово 
Зоран Лекић 1956. Фриго механичар Штубик 
Драгољуб 
Островљановић 

1966. Трговачки техничар Србово 

Дијана Милојковић 1989. 
Специјалиста 

струковни инжењер 
технологије 

Неготин 

Драган Недељковић 1966. Пензионер Мокрање 
Обрен Николић 1951. Пензионер Јасеница 
Ивана Степановић 1990. Дипломирани географ Неготин 

Игор Јањић 1988. 
Мастер инжењер 
електротехнике и 

рачунарства 
Неготин 

Сања Ђорђевић 1984. Економиста Неготин 

Горан Прнић 1983. 
Електромеханичар за 

машине и опрему 
Михајловац 

Татјана Васић 1983. Дипломирани андрагог Неготин 

Наташа Стојановић 1986. 
Васпитач предшколске 

установе 
Неготин 

Владимир Лазић 1986. 
Професор физичке 

културе 
Неготин 

Бојан Бабовић 1981. Доктор стоматологије Неготин 



06.10.2021.                               „Службени лист општине Неготин“                   Број  22 страна 1596 
 

 

2. Др ВОЈИСЛАВ ШЕШЕЉ – СРПСКА РАДИКАЛНА 
СТРАНКА 
 

Кандидати на изборној листи су: 

 

  
(име и презиме) 

 
(година 
рођења) 

  
(занимање)  

 
(место 

пребивалишта) 
Милан Милошевић 1963. Мастер педагог Неготин 

Вујца Ранчић 1953. 
Дипломирани инжењер 

заштите на раду 
Неготин 

Тијана Манчић 
Пандуровић 

1989. 
Струковни 

физиотерапеут 
Неготин 

Катица Мититикић 1964. Ветеринарски техничар Мала Каменица 
Ненад Богић 1968. Пекар Неготин 
Иван Костандиновић 1998. Радник Милошево 
Жељка Казимировић 1991. Струковни менаџер Неготин 
Николија Брандић 1973. Домаћица Прахово 
Драгиша Јовановић 1969. Пољопривредник Плавна 

Дејан Цокић 1983. 
Дипломирани професор 

физичке културе 
Радујевац 

Данијела Дуцић 1981. Трговац Неготин 
Снежана Мимић 1966. Домаћица Неготин 
Никола Антонијевић 1943. Машински инжењер Буковче 
Јован Ђорђевић 1984. Радник Уровица 
Харолд Занфировић 1973. Грађевински радник Михајловац 

 

3. КРСТА СТАНКОВИЋ ЊЕЊУЛОВИЋ – НАРОДНА 
СТРАНКА 
 

Кандидати на изборној листи су: 

 

  
(име и презиме) 

 
(година 
рођења) 

  
(занимање)  

 
(место 

пребивалишта) 
Крста Станковић 
Њењуловић 

1967. 
Дипл.Инж.Агроеконом

ије 
Неготин 

Слађан Михајловић 1976. Професор Неготин 

Нада Станковић 1974. 
Професор разредне 

наставе 
Неготин 

Тихомир Миловановић 1957. 
Спец.Ортопедске 

хирургије 
Неготин 

Александра Предић 1990. Мед.сестра Неготин 
Марко Станојевић 1981. Економиста Неготин 
Драган Шујерановић 1962. Специјалиста Неготин 



Број 22  Страна 1597                      „Службени лист општине Неготин“                         06.10.2021. 
 

ортопедске хирургије 
Драгана Пашић 1965. Професор математике Неготин 
Драган Паскуловић 1973. Музичар Неготин 
Драгана Мариновић – 
Симоновић 

1981. 
Дипломирани музичар-

акордеониста 
Неготин 

Витомир Ђорђевић 1959. Електротехничар Неготин 
Владимир Рајковић 1972. Дипл.Инж.Ратарства Неготин 

Јасминка Шамић 1974. 
Пољопривредни 

техничар 
Неготин 

Слободан Станковић 1952. Инжињер технологије Неготин 
Татјана 
Трандафиловић 

1980. Домаћица Неготин 

Љубиша Жетић 1952. Пензионер Неготин 
Богдан Ђорђевић 1951. Доктор медицине Неготин 
Ивана Миладиновић 1981. Виши физиотерапеут Неготин 
Драган Ђормић 1965. Пољопривредник Неготин 
Анђела Николић 1994. Медицинска сестра Неготин 
Горан Негојицић 1983. Возач Неготин 
Зоран Милосављевић 1963. Пољопривредник Неготин 
Томанија Флоројкић 1972. Хемијски Техничар Неготин 
Милан Ђорђевић 1996. Електричар Неготин 
Милена Бебић 1976. Трговац Неготин 
Златомир Павловић 1963. Предузетник Неготин 
Градимир Спасић 1958. Радник-вкв кувар Неготин 
Катарина Предић 1995. Трговац Неготин 
Љубиша Куруцић 1959. Угоститељски радник Неготин 
Душица Крстић 1973. Трговац Неготин 
Давор Радев 1975. Професор географије Неготин 
Драган Петровић 1967. Пољопривредник Неготин 
Небица Џимрић 1970. Проф.разредне наставе Неготин 

Марко Јаковљевић 1990. 
Дипл.Инжењер 

архитектуре 
Неготин 

Санела Јовић 1988. Трговац Неготин 

 

4. НАДА за Неготин – Покрет обнове Краљевине Србије 
(ПОКС) – Демократска странка Србије (ДСС) – 

Национално демократска алтернатива – др Милош 
Јовановић – Жика Гојковић 

 
Кандидати на изборној листи су: 

 

  
(име и презиме) 

 
(година 
рођења) 

  
(занимање)  

 
(место 

пребивалишта) 
Мирко Максимовић 1951. Инг. геодезије Неготин 
Предраг Николић 1990. Дипл. инг. менаџмента Неготин 
Боривоје Јоновић 1945. Пензионер Неготин 



06.10.2021.                               „Службени лист општине Неготин“                   Број  22 страна 1598 
 

Десанка Миловановић 1964. Хемијски техничар Тамнич 
Јелена Мирић 1990. Козметичарка Видровац 
Мирослав Тимотијевић 1960. Економски техничар Неготин 

Александар Буркић 1990. Дипломирани правник 
Неготин 

 
Љубиша Крстић 1948. Пензионер Неготин 

Сандра Урсуловић 1981. 
Административни 

радник 
Неготин 

Александра Грујић 1996. Неговатељ Неготин 
Божидар Стојимировић 1959. Пољопривредник Карбулово 
Стеван Васиљевић 1985. Помоћник наставника Неготин 
Горица Станојевић 1956. Пензионерка Речка 
Иван Павловић 2001. Студент Дупљане 
Малина Гудојевић 1963. Педагог Кобишница 
Биљана Лалић 1973. Домаћица  Мокрање 

 

5. Здрава Србија – Милан Стаматовић 

 
Кандидати на изборној листи су: 

 

  
(име и презиме) 

 
(година 
рођења) 

  
(занимање)  

 
(место 

пребивалишта) 
Александар Србљак 1993. Музички сарадник Неготин 
Александар Стојановић 2001. Електротехничар Прахово 
Дамјан Србљак 1995. Музички сарадник Неготин 
Андријана Никић 1998. Прехрамбени техничар Неготин 
Јелена Васиљевић 1993. Ветеринарски техничар Неготин 

Марко Костић 1986. 
Механичар грејне 

технике 
Неготин 

Никола Грујић 1991. Радник Неготин 
Флорин-Фабиан 
Романовић 

1993. Радник Неготин 

Данијела Маноилов 1989. Домаћица Неготин 
Жаклина Стојановић 
Брзуловић 

1976. Домаћица Прахово 

Веско Србљак 1964. Радник Неготин 

Александар Томић 1989. 
Ел.тех.ел.моторних 

погона 
Неготин 

Денис Капациновић 1988. Радник Кобишница 
Анђела Николић 1999. Домаћица Србово 
Милена Казимировић 1994. Струковни економиста Неготин 

 



Број 22  Страна 1599                      „Службени лист општине Неготин“                         06.10.2021. 
 

6. САВЕЗ 90 ЗЕЛЕНИХ СРБИЈЕ-МИЛОШ СИМИЋ 

Кандидати на изборној листи су: 
 

  
(име и презиме) 

 
(година 
рођења) 

  
(занимање)  

 
(место 

пребивалишта) 

Милош Симић 1985. 
Дипломирани 

Фармацеут 
Неготин 

Марко Лекић 1991. Радник Неготин 
Ивана Гвозденовић 1992. Правни техничар Брестовац 
Анастасија Танчић 1999. Студент Неготин 
Дарко Мариновић 1989. Радник Неготин 

Марко Ђорђевић 1989. 
Инж.заштите жив. 

средине 
Неготин 

Александра Краусовић 1987. Дипломирани социолог Неготин 
Невена Цветковић 1991. Медицинска сестра Неготин 
Драган Стојимировић 1992. Радник Неготин 
Милош Манчић 1989. Радник Неготин 
Марија Маринковић 1996. Радник Неготин 
Младен Лончар 1999. Радник Неготин 
Давид Петровић 1989. Приватник Александровац 
Урош Ђорђевић 2003. Ученик Неготин 
Тијана Стојковић 1991. Ветеринарски техничар Неготин 
 
 
Број: 013-2/2021-90 
У Неготину, 06.10.2021. године. 
 
 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ НЕГОТИН 
ПРЕДСЕДНИК, 

Јасна Лазић Радосављевић, дипл. правник, с.р. 
 

__________________________ 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



06.10.2021.                               „Службени лист општине Неготин“                   Број  22 страна 1600 
 

САДРЖАЈ: 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ НЕГОТИН 
 

1. Одлука о броју и облику гласачког листића за избор одборника                      1593  
Скупштине општине Неготин расписаних за 17. октобар 2021. године 

2. Решење о утврђивању збирне изборне листе                                                     1594 
 
 

 


